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Velkommen til idéudviklerne  
 
Dette er en kort beskrivelse af projektet, dets begrundelse og vores 
motiv for at kontakte jer. Vi er i gang med at udvikle et nyt 
undervisningsværktøj i UEA regi, inden for kreativitet som metodik til 4.-9 
klassetrin.  
 
Udgangspunktet er et undervisningsmateriale på bog og web til eleverne, 
og et fortløbende en-dags kursus til lærerne, hvor de lærer de konkrete 
metodikker, som de efterfølgende kan lære videre til børnene. 
  
Ved at anvende teknikker som erhvervslivet har brug i flere år lærer 
eleverne at skabe nye ideer, og nytænke situationer i relation til deres 
dagligdag. Formålet er at lære børnene fra en tidlig alder, at kreativitet 
som en måde at tænke og løse problemer på, kan være en del af deres 
værktøjskasse. 
 
Forløbet er tænkt til at køre i danskundervisningen, hvor det dækker flere 
områder i læseplanen og trinmål. Men det kan med fordel også køres i 
andre fag. Vi har i november måned kørt nogle pilotprojekter i Ballerup 
Kommune både for elever og lærere på forskellige klassetrin, som igen 
danner baggrund for projektets implementering. 
 
Da vi er så heldige, at vi allerede er finansieret af Socialfonden og 
undervisningsministeriet, og skal, i følge aftale med 
Selvstændighedsfonden, ind på den kommende Entreprenørskabssøjle, er 
selve undervisningsmaterialet 100% gratis for skolerne. 
 
Derfor er vores fokus alene rettet mod at finde de stærkeste 
samarbejdspartnere, som vil hjælpe os med at nå vore mål omkring 
undervisning i kreativitet. Og da vi mener, at vi i denne sammenhæng har 
et muligt interesse fælleskab, vil vi meget gerne nå de mål i samarbejde 
med jer. Vi har en del erfaring med undervisning i kreativitet, Men da vi er 
en lille organisation, har vi ikke ressourcer til at afholde et større antal 
kurser på almindelige markedsvilkår. Derfor anmoder vi jer om, at hjælpe 
os ved enten at lægge lokale til hos jer, eller på en skole i jeres distrikt, 
så står vi selv for kontakten til skolerne, samt undervisningen. 
 
Vi vil derfor gerne indledende høre om jeres i har interesse i at køre et 
sådan kursus for lærerne i efteråret på en dato, vi finder sammen fra 
september til december 07? 
 
Vi vil i alt køre 12-15 kurser uden for Region Hovedstaden, hvor der kan 
deltage 16-20 lærere pr. kursus. 
 
Det vil være fint, hvis du på mail eller telefon giver besked om jeres om 
umiddelbare interesse. Så vil jeg tage telefonisk kontakt med dig eller din 
kollega og så kan vi tale videre derfra. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. Tak for nu. 


